Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________№_____

О назначении публичных слушаний

В  соответствии  со ст. 5.1 Градостроительного  кодекса Российской

Федерации,  Устава Некрасовского муниципального округа, решением Думы

Некрасовского муниципального района от 28.06.2018г №353 «Об утверждении

положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по

вопросам градостроительной деятельности на территории Некрасовского

муниципального района Ярославской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил благоустройства

Некрасовского муниципального округа Ярославской области.

2. Провести публичные слушания 13.11.2025 года с 10.00 до 12.00 часов

по средствам платформы обратной связи.  Орган, уполномоченный на

проведение публичных слушаний – административно-контрольный отдел

Администрации Некрасовского муниципального района.

3.Административно-контрольному отделу Администрации

Некрасовского муниципального района  провести выступление с

представлением материалов по Проекту правил благоустройства

Некрасовского муниципального округа по адресу: Ярославская область,

Некрасовский район, р.п. Некрасовское ул. Набережная,д.37.

4. Предложения и замечания по Проектам направлять в письменном виде

или в форме электронного документа в административно- контрольный отдел

Администрации Некрасовского муниципального района по адресу:

Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Набережная,

дом 37.

Все поступившие предложения и замечания рассмотреть не позднее, чем

за 5 дней до даты проведения публичных слушаний и подготовить проект

рекомендаций публичных слушаний.

5. Административно- контрольному отделу Администрации

Некрасовского муниципального района подготовить протокол результатов

публичных слушаний  с учётом предложений и замечаний.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Некрасовского муниципального района, курирующего

соответствующее направление.

7.Постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

И.о. Главы Некрасовского муниципального округа                       О.А. Манафова

	1
	2